[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 12.05.2011 № 1744 «О Градостроительном Совете муниципального образования «Город Псков»

В целях реализации единой градостроительной и архитектурной политики на территории муниципального образования «Город Псков»,  руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в состав Градостроительного Совета муниципального образования «Город Псков», утвержденный Решением Псковской городской Думы от 12.05.2011 № 1744, изменения, включив в него в качестве члена Совета представителя АО «Псковжилстрой» (по согласованию).
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова                                                                      Е. А. Полонская

Проект Решения вносит:
Глава Администрации города Пскова                                         А. Н. Братчиков